
DELIBERA DELL'AMMINISTRATORE UNICO
prot. 379/2019 – 31 gennaio 2019

Oggetto: approvazione il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione (PTPC) 2019-2021

L' Amministratore Unico
                                                                                       
PREMESSO che:

• l'art.  1 comma 8 della L. 6 novembre 2012, n. 190 (Legge Anticorruzione)  fissa per il  31
gennaio di ciascun anno l'adozione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione (d'ora
in poi PTPC);

• ai sensi del combinato disposto dell'art. 10 e art. 43 del D.Lgs. 33/2013, come novellato dal
D.Lgs.  97/2016,  il  Programma  Triennale  per  la  Trasparenza,  come  peraltro  confermato
dall'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) nel PNA 2016, non assume più la veste di un
autonomo documento,  ancorché  coordinato  o  anche allegato  al  PTPC,  del  quale  diventa
invece una sua sezione interna;

RICHIAMATI  i  precedenti  Piani  Triennali  della  prevenzione della  corruzione e,  da ultimo,  il  Piano
triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza 2018-2020 adottato con deliberazione
dell’Amministratore Unico prot. 388/2018;
                                                  
DATO  ATTO  che  il  PTPC 2019-2021  verrà  pubblicato  sul  sito  istituzionale  alla  sezione  Società
Trasparente - Disposizioni Generali - Programma Trasparenza e Integrità affinché ogni stakeholders
abbia la possibilità di presentare osservazioni e/o proposte di modifica ai due citati documenti;

VISTO e allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale il PTPC 2019-
2021;

DELIBERA

1. di dare atto che le premesse fanno parte integrante del presente dispositivo;

2. di  approvare il  Piano Triennale di  Prevenzione della Corruzione (PTPC) 2019-2021, come
allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

3. di procedere alla sua pubblicazione nell'adeguata sezione di Amministrazione trasparente del
sito internet di Pasubio Tecnologia;

4. di procedere all'invio del Piano citato al Comitato di Controllo Analogo della società.

L' Amministratore Unico
Ing. Laura Locci

_________________________


